
UCHWAŁA NR XXIII/198/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 24 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

terenie gminy Jawor. 

Na podstawie art. 77, art. 81, art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2020 poz.282 t.j. ze zm.) oraz art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2020 poz. 713 t.j. ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IV/27/2019 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 
zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Jawor wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych, niezbędnych do 
wykonania prac i robót związanych z wykonaniem elewacji frontowej, a w przypadku kamienicy narożnej 
również elewacji bocznej przy zabytku wpisanym do rejestru. 

§ 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: dotacja może być udzielona na dofinansowanie wszelkich prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych związanych z realizacją inwestycji, które 
wnioskodawca wykonał w roku poprzedzającym oraz w roku kalendarzowym, w którym złożył wniosek 
o udzielenie dotacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OZEUJ-LLJPI-RMKLR-WCKXP-YLIBP. Podpisany




